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Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_158_14

Integrovaná strategie Strategie Komunitně vedeného místního rozvoje MAS Havlíčkův kraj

Nositel Havlíčkův kraj, o.p.s.

Sledované období od 1. 1. 2022 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2022 23:59:59

Stav Finalizována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jaroslava

Příjmení Hájková

Mobil 774420913

Telefon 774420913

Email hajkova@havlickuvkraj.cz
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Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Integrovaná strategie území MAS Havlíčkův kraj pro období 2014 - 2020 analyzuje situaci z hlediska potřeb budoucího trvale udržitelného rozvoje ve všech podstatných 
oblastech života v území MAS Havlíčkův kraj.  Strategie má jeden komplexní globální cíl, který je naplňován 5 strategickými cíli: 1. Rozvíjet místní ekonomiku a zlepšovat 
podmínky pro zaměstnanost, 2. Rozvíjet, chránit a podporovat "živou obec", 3. Zajistit obyvatelům dostupné a kvalitní služby, 4. Obnovovat, chránit a pečovat o krajinu 
kolem nás, 5. Posílit regionální identitu, informovanost, soudržnost a řízení v území MAS. Každý cíl je naplňován jednou prioritou, která se dále dělí na specifické cíle 
(celkem 18) opatření a podopatření (obou celkem 60). Indikátory k měření pokroku v naplňování strategie jsou stanoveny na úrovni opatření či podopatření.  
Z důvodu velké šíře strategických cílů počítá strategie s vícezdrojovým financováním. Je uvažováno jak se soukromými zdroji, tak se zdroji národními i EU, neboť každý 
zdroj financí je vhodný pro jiný typ opatření. MAS má zájem o využití všech čtyř operačních programů (IROP, OPZ, OPŽP a Program rozvoje venkova), které je možné 
využít pro komunitně vedený rozvoj a za tím účelem sestavila 26 opatření/fichí na podporu financování realizace strategie.

Přehled vyhlášených výzev

IROP - ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva z IROP. Probíhá realizace projektů z předchozích výzev.
PRV ? ve sledovaném období probíhala administrace žádostí z 8. výzvy.
9. výzva byla stornována z důvodu špatného postupu administrace výzvy. 24. 2. 2022 byla vyhlášena výzva č. 10, příjem žádostí byl ukončen 28. 3. 2022. K tomuto datu 
bylo na MAS podáno celkem 51 žádostí, z nich Výběrová komise doporučila k financování 30 žádostí, které schválil i Programový výbor (Fiche 2: 22 žádostí, z toho 3 
vybrané (19 nevybraných, protože již nestačila alokace), Fiche 4: 1 žádost byla vybraná, Fiche 11: 11 žádostí, z toho 10 vybraných, Fiche 15: 17 žádostí, z toho 16 
vybraných). 
Výše požadované dotace úhrnem za všechny žádosti byl 19 884 080,- Kč. 
7. 6. 2022 byla vyhlášena výzva č. 11 na podporu projektů do Fiche 2,  příjem žádostí do 12. 7. 2022.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Dosavadní realizace ISg ve vztahu k jednotlivým opatřením ve sledovaném období 1. 1. 2022 – 30. 6. 2022:
Operační program Životní prostředí – Výsadba a obnova zeleně – Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva.
IROP , Podpora složek IZS k řešení a řízení rizik a katastrof – vyhlášena 1 výzva, podáno 7 projektů, podpořeno 5 projektů. Předmětem projektů byly dopravní automobily 
pro JSDH.
Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva.
IROP, Infrastruktura pro vzdělávání a celoživotní učení  - výzva vyhlášena 4x, podáno 17 projektů, podpořeno 14 projektů. V současné době je již 5 projektů finančně 
ukončeno. O toto opatření byl mezi žadateli v území největší zájem. Projekty realizovaly nástavbu a přístavbu školy, rekonstruovaly odborné učebny fyziky a chemie, 
informatiky, jazyků a přírodních věd, vybavení MŠ.
Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva.
IROP, Zlepšení infrastruktury a bezpečnosti udržitelných forem dopravy – výzva vyhlášena 1x, podáno 6 projektů, podpořeny 3 projekty, které realizovaly přechod pro 
chodce, stezku podél komunikace a dopravní telematiku. Projekty významně přispěly k zlepšení bezpečnosti dopravy.
Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva.
IROP, Podpora sociálních služeb – vyhlášeny 2 výzvy, podáno 8 projektů, podpořeno 7 projektů. V tomto opatření bylo podáno nejvíce projektů na pořízení automobilu 
pro sociální služby, realizací jednoho projektu bylo vybudování komunitního centra.
Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva.
IROP, opatření Podpora sociálního podnikání a Obnova kulturních památek nebyla realizována, z důvodu přepočtu alokace k 31. 10. 2018 dle aktuálního kurzu došlo k 
snížení finančních prostředků pro MAS o 8 853 158 Kč, tato opatření byla vyhodnocena jako nejméně požadovaná, proto nebyla realizována. Finanční plán a indikátory 
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byly aktualizovány a byla podána žádost o změnu.
Operační program zaměstnanost – ve sledovaném období nebyly vyhlášeny žádné výzvy z žádného opatření.
PRV, Odborné vzdělávání a poradenství pro podnikatele – opatření nenaplňujeme, výzva byla vyhlášena 3x, ani do jedné výzvy nebyl přihlášen žádný projekt. 
PRV, Podpora rozvoje zemědělských podniků – vyhlášeno 6 výzev, podáno 56 žádostí, podpořeno 19 projektů. 
Ve sledovaném období byly vyhlášeny 10. a 11. výzva. 
PRV, Podpora zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh – vyhlášeny 3 výzvy, přijato 8 žádostí, podpořeno 5 projektů. 
Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva. 
PRV, Lesnická infrastruktura – celkem vyhlášeny 3 výzvy, přijaty 2 projekty. 
Ve sledovaném období byla vyhlášena 10. výzva. 
PRV, Zemědělská infrastruktura – za celé období byla výzva na Fichi  vyhlášena 1x, nebyla podána žádná žádost. Alokace na fichi 351.000,- Kč byla převedena do jiných 
opatření.
PRV, Ochrana krajinného rázu, včetně obnovy zeleně a vody v krajině – na fichi byla vyhlášena výzva 1x. Do výzvy nebyl podán žádný projekt. 
Nevyčerpaná alokace ve výši 1.000.000,- Kč byla převedena do jiných opatření. 
PRV, Rozvoj nezemědělské činnosti a agroturistiky – na fichi jsme vyhlásili výzvu již 4x. Celkem bylo přijato 12 projektů, z nich 11 projektů je realizováno. 
Zbývající alokace z tohoto opatření byla převedena do jiných opatření.
PRV, Preventivní protipovodňová opatření v lesích – výzva vyhlášena 1x, žadatelé nepodali žádný projekt. 
Nevyčerpaná alokace byla převedena do opatření, o která je zájem. 
PRV, Ochrana lesních porostů – výzva vyhlášena 1x, podán 1 projekt. 
 Zbývající alokace z tohoto opatření byla převedena do opatření.
PRV, Podpora společenských funkcí lesa – výzva na fichi byla vyhlášena 4x, do výzev byl podán pouze 1 projekt, žadatel nedoplnil v rámci AK potřebné dokumenty, tudíž 
projektu byla ukončena administrace. Zbývající alokace z tohoto opatření byla převedena do opatření, o která je zájem.
PRV, Investice do lesnických technologií a techniky – byly vyhlášeny 3 výzvy, přijato 20 žádostí o dotaci, z toho byly podpořeny 13 projektů.
Ve sledovaném období byla vyhlášena 10. výzva.
PRV, Podpora spolupráce společného sdílení zařízení a zdrojů – výzva vyhlášena 2x, přijaty 4 žádosti, všechny byly podpořeny, jeden žadatel byl v rámci AK vyřazen, 
protože nedoložil výběrové řízení. 
Ve sledovaném období nebyla vyhlášena žádná výzva.
PRV, Podpora spolupráce mezi aktéry v území – výzva vyhlášena 1x, žádný projekt se nepřihlásil. Zbývající alokace z tohoto opatření byla převedena do opatření, o která 
je zájem.
PRV, Živá obec – Do programového rámce jsme nově zařadili fichi č. 15 Živá obec, čl. 20 a), b) a f). Na tuto Fichi proběhly 3 výzvy. Celkem bylo přijato 51 žádostí, z toho 
bylo podpořeno 35 žádostí, nepodpořeny 3 žádosti, u 2 žádostí z podpořených SZIF ukončil administraci z důvodu nedoložení příloh a nedodržení podmínek výzvy, u 16 
žádostí probíhá administrace na SZIF (10. výzva).
Ve sledovaném období byla vyhlášena 10. výzva.
 PRV, Projekty spolupráce – u nadnárodního projektu „Cisterciácká klášterní krajina“byla podána žádost o značku EHL (evropské kulturní dědictví). 
Byla podána a zaregistrována žádost o dotaci na projekt čtyř MAS  „Cisterciácká klášterní krajina“, projekt je v současné době realizován.
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Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Realizaci klíčových projektů MAS neplánuje.
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Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány. 

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období nebyla podána žádná žádost o změnu.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Žádná opatření při neplnění ISg nebyla uplatněna.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Žádné problémy při realizaci ISg jsme nezaznamenali.
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Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Ve sledovaném období byly vyhlašovány poslední výzvy období 2014 ? 2020, stále pokračují realizace některých projektů. V rámci realizace ISg se nepodařilo vyčerpat 
plánovanou alokaci z OPŽP a OPZ z důvodu malého zájmu žadatelů o opatření z těchto OP. V IROP bylo čerpání úspěšné, z celkové alokace na období 2014 -2020 zbylo 
478, 41 Kč.
I v dalším období budeme všechny členy MAS průběžně informovat o činnosti MAS a o vyhlašovaných výzvách ? zveřejněním harmonogramu výzev na webu, e-mailem. 
Před každou vyhlášenou výzvou zasíláme informace starostům na zveřejnění do obecních vývěsek nebo na weby obcí. Žadatelům poskytujeme telefonické i osobní 
konzultace.

Potencionálním rizikem se nám jeví časová administrativní prodleva mezi končícím a novým obdobím ? žadatelé v území nemohou po poměrně dlouhou dobu čerpat 
finanční prostředky prostřednictvím MAS. 
Na webových stránkách informujeme o předpokládaném harmonogramu výzev a o činnosti MAS. Zároveň jsou informace zasílány e-mailem všem partnerům MAS a 
také do všech obcí v území. Před každou vyhlášenou výzvou zasíláme informace starostům na zveřejnění do obecních vývěsek nebo na weby obcí. Průběžně je dále 
informujeme o seminářích a dalších osobních setkáních.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Evaluační zpráva byla schválena Programovým výborem 9. 7. a v řádném termínu byla předána ŘO.  

Doplňující informace Doplňující informace nejsou.

Shrnutí pro veřejnost

Ve sledovaném období do 28. 3. probíhal sběr žádostí do 10. výzvy MAS z PRV, bylo přijato 51 projektů, 30 projektů bylo vybráno k financování a nyní probíhá jejich 
administrace na SZIF. 
Z Programu rozvoje venkova jsme 7. 6. 2022 vyhlásili 11. výzvu, sběr žádosti je do 12. 7. 2022. Za uplynulé období jsme zadministrovali celkem 16 Hlášení o změnách a 
připravili celkem 17 Žádostí o platbu. Pracovníci MAS se účastní kontrol na místě realizace projektu ze strany SZIF.
V rámci realizace strategie probíhá animace škol, především v oblasti podávání průběžných zpráv o realizaci a žádostí o změny v rámci šablon III (předčasné ukončení 
projektu, změna statutárního zástupce atp.), dále pak kontrola a doplňování  závěrečných zpráv o realizaci k šablonám II. 
Na webových stránkách MAS jsou zveřejněny dokumenty: 
Zpravodaj:  https://www.havlickuvkraj.cz/aktuality/obcasny-zpravodaj-mas-havlickuv-kraj-1-2021
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https://www.havlickuvkraj.cz/aktuality/zpravodaj-mas-havlickuv-kraj-1-2019 
a v rubrice ?Napsali o nás? následující články v novinách: Rubrika ?napsali o nás?:
Nový automobil pro pečovatelskou službu obce Kameničky - Oficiální stránky obce Kameničky (obec-kamenicky.cz)
https://www.havlickuvkraj.cz/media/prechod-v-kohoutove-12.3.2019.pdf; https://www.havlickuvkraj.cz/media/prechod-pro-chodce-na-kohoutove-brezen-2019.pdf; 
https://www.havlickuvkraj.cz/media/dotace-na-skolku-pribyslav-17.4.2018.pdf; https://www.havlickuvkraj.cz/media/stezka-podel-komunikace-v-ulici-choteborske-
zdirec-na-doubravou-duben-2019.pdf; https://www.havlickuvkraj.cz/media/vystavba-cyklostezky-zdirec-nad-doubravou-2019.pdf; 
https://www.havlickuvkraj.cz/media/elektromobil-zdirec-nad-doubravou-2018-2019.pdf; https://www.havlickuvkraj.cz/media/bez-stromecku-nejsou-vanoce-zdirec-
nad-doubravou-prosinec-2019.pdf; https://www.havlickuvkraj.cz/media/bez-stromecku-nejsou-vanoce-vitez-mistni-lidova-knihovna-sobinov-9.1.2020.pdf
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Horizontální principy

Horizontální principy
Realizace ISg přispívá k naplňování horizontálních principů. Do realizace jsou zapojeny osoby různého věku, pohlaví, či náboženského vyznání. MAS propojuje veřejný a 
soukromý sektor, i širokou veřejnost.  Realizace ISg má pozitivní vliv na udržitelný rozvoj, jeden z cílů strategie je péče o krajinu a zdravé životní prostředí.
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Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

1 Operační 
program 
Životní 
prostředí

Výsadba a 
obnova 
zeleně

Výsadba a 
obnova 
zeleně-
05.4.27.4.3

7 580 000,
00

0,00 578 467,82 6 443 000,
00

0,00 491 697,64 6 443 000,
00

0,00 491 697,64 0,00 0,00 0,00

2 Integrovan
ý regionální 
operační 
program

Zlepšení 
infrastruktry 
a 
bezpečnosti 
udržitlených 
forem 
dopravy

Zlepšení 
infrastruktry 
a 
bezpečnosti 
udržitlených 
forem 
dopravy-
06.4.59.4.1

16 839 539
,49

0,00 16 839 539
,50

15 997 562
,51

0,00 15 997 562
,51

15 997 562
,51

0,00 15 997 562
,51

0,00 0,00 0,00

3 Integrovan
ý regionální 
operační 
program

Podpora 
složek IZS k 
řešení a 
řízení rizik a 
katastrof

Podpora 
složek IZS k 
řešení a 
řízení rizik a 
katastrof-
06.4.59.4.1

6 172 378,
80

0,00 6 172 378,
80

5 863 759,
86

0,00 5 863 759,
86

5 863 759,
86

0,00 5 863 759,
86

0,00 0,00 0,00

4 Integrovan
ý regionální 
operační 
program

Podpora 
sociálních 
služeb

Podpora 
sociálních 
služeb-
06.4.59.4.1

12 191 856
,76

1 893 166,
01

10 378 243
,28

11 582 263
,93

1 798 507,
70

9 859 331,
10

11 582 263
,93

1 798 507,
70

9 859 331,
10

0,00 0,00 0,00

5 Integrovan
ý regionální 
operační 
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání-
06.4.59.4.1

0,00 0,00 0,00 0,00

6 Integrovan
ý regionální 
operační 
program

Infrastruktur
a pro 
vzdělávání a 
celoživotní 
učení

Infrastruktur
a pro 
vzdělávání a 
celoživotní 
učení-
06.4.59.4.1

38 935 006
,00

7 399 966,
21

28 121 770
,92

36 988 255
,70

7 029 967,
88

26 715 682
,35

36 988 255
,70

7 029 967,
88

26 715 682
,35

0,00 0,00 0,00
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Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

7 Integrovan
ý regionální 
operační 
program

Obnova 
kulturních 
památek

Obnova 
kulturních 
památek-
06.4.59.4.1

0,00 0,00 0,00 0,00

8 Program 
rozvoje 
venkova

Odborné 
vzdělávání a 
poradenství 
pro 
podnikatele

Odborné 
vzdělávání a 
poradenství 
pro 
podnikatele-
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

9 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
rozvoje 
zemědělskýc
h podniků

Podpora 
rozvoje 
zemědělskýc
h podniků-
09.6.93.19.2.
1

35 721 228
,00

20 076 236
,00

12 848 790
,00

7 227 446,
00

10 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
zpracování a 
uvádění 
zemědělskýc
h produktů 
na trh

Podpora 
zpracování a 
uvádění 
zemědělskýc
h produktů 
na trh-
09.6.93.19.2.
1

5 612 101,
00

2 443 000,
00

1 563 519,
00

879 481,0
0

11 Program 
rozvoje 
venkova

Lesnická 
infrastruktur
a

Lesnická 
infrastruktur
a-
09.6.93.19.2.
1

8 770 449,
00

4 266 731,
00

2 730 708,
00

1 536 023,
00

12 Program 
rozvoje 
venkova

Zemědělská 
infrastruktur
a

Zemědělská 
infrastruktur
a-
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00
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11

Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

13 Program 
rozvoje 
venkova

Ochrana 
krajinného 
rázu, včetně 
obnovy 
zeleně a 
vody v 
krajině

Ochrana 
krajinného 
rázu, včetně 
obnovy 
zeleně a 
vody v 
krajině-
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

14 Program 
rozvoje 
venkova

Rozvoj 
nezemědělsk
é činnosti a 
agroturistiky

Rozvoj 
nezemědělsk
é činnosti a 
agroturistiky
-
09.6.93.19.2.
1

10 122 930
,00

4 322 587,
00

2 766 455,
00

1 556 132,
00

15 Program 
rozvoje 
venkova

Preventivní 
protipovodň
ová opatření 
v lesích

Preventivní 
protipovodň
ová opatření 
v lesích-
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

16 Program 
rozvoje 
venkova

Ochrana 
lesních 
porostů

Ochrana 
lesních 
porostů-
09.6.93.19.2.
1

365 330,00 365 330,00 233 811,00 131 519,0
0

17 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
společenský
ch funkcí 
lesa 

Podpora 
společenský
ch funkcí 
lesa -
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00
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12

Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

18 Program 
rozvoje 
venkova

Investice do 
lesnických 
technologií a 
techniky

Investice do 
lesnických 
technologií a 
techniky-
09.6.93.19.2.
1

19 213 156
,00

8 778 850,
00

5 618 464,
00

3 160 386,
00

19 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
spolupráce 
společného 
sdílení 
zařízení a 
zdrojů

Podpora 
spolupráce 
společného 
sdílení 
zařízení a 
zdrojů-
09.6.93.19.2.
1

4 608 800,
00

1 513 260,
00

968 487,00 544 773,0
0

20 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
spolupráce 
mezi aktéry 
v území

Podpora 
spolupráce 
mezi aktéry 
v území-
09.6.93.19.2.
1

0,00 0,00 0,00 0,00

21 Program 
rozvoje 
venkova

Projekty 
spolupráce

Projekty 
spolupráce-
09.6.93.19.3.
1

1 111 111,
00

1 000 000,
00

640 000,00 360 000,0
0

22 Operační 
program 
Zaměstnan
ost

Vznik a 
rozvoj 
nových 
podnikatelsk
ých aktivit v 
oblasti 
sociálního 
podnikání

Vznik a 
rozvoj 
nových 
podnikatelsk
ých aktivit v 
oblasti 
sociálního 
podnikání-
03.2.65.1

1 700 000,
00

1 445 000,
00

1 445 000,
00

0,00
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13

Čísl
o 
řádk
u

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLL
D

Podopatření Progra
m

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovaný 
stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovaný 
stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizace
)

23 Operační 
program 
Zaměstnan
ost

Vytváření 
pracovních 
příležitostí 
pro 
znevýhodně
né skupiny 
obyvatel

Vytváření 
pracovních 
příležitostí 
pro 
znevýhodně
né skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

8 800 000,
00

851 783,3
3

1 481 209,
15

8 055 000,
00

851 783,3
3

1 481 209,
15

7 480 000,
00

724 015,8
3

1 259 027,
77

575 000,0
0

127 767,5
0

222 181,
38

24 Operační 
program 
Zaměstnan
ost

Propojení 
profesních a 
rodinných 
potřeb

Propojení 
profesních a 
rodinných 
potřeb-
03.2.65.1

1 500 000,
00

0,00 683 718,90 1 400 000,
00

0,00 581 161,06 1 275 000,
00

0,00 581 161,06 125 000,0
0

0,00 0,00

25 Operační 
program 
Zaměstnan
ost

Podpora 
sociální 
integrace 
včetně 
vzdělávání 
sociálních 
pracovníků

Podpora 
sociální 
integrace 
včetně 
vzdělávání 
sociálních 
pracovníků-
03.2.65.1

5 030 000,
00

405 160,0
0

2 140 436,
25

4 803 650,
00

405 160,0
0

2 140 436,
25

4 275 500,
00

344 386,0
0

1 819 370,
80

528 150,0
0

60 774,00 321 065,
45

26 Program 
rozvoje 
venkova

Živá obec Živá obec-
09.6.93.19.2.
1

11 232 828
,00

9 098 406,
00

5 822 980,
00

3 275 426,
00
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Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (za 
celé období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobil
é výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje 
(za celé 
období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 1 137 000,00 0,00 86 770,18 0,00 0,00 86 770,18 1 137 000,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 841 976,98 0,00 841 976,99 841 976,98 0,00 841 976,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 308 618,94 0,00 308 618,94 308 618,94 0,00 308 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 609 592,83 94 658,31 518 912,18 609 592,83 94 658,31 518 912,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 1 946 750,30 369 998,33 1 406 088,5

7
1 946 750,3
0

369 998,33 1 406 088,5
7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 15 644 992,0

0
0,00 0,00 0,00 15 644 992,0

0
10 3 169 101,00 0,00 0,00 0,00 3 169 101,00
11 4 503 718,00 0,00 0,00 0,00 4 503 718,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 5 800 343,00 0,00 0,00 0,00 5 800 343,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 10 434 306,0

0
0,00 0,00 0,00 10 434 306,0

0
19 3 095 540,00 0,00 0,00 0,00 3 095 540,00
20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 111 111,00 0,00 0,00 0,00 111 111,00
22 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00
23 745 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 100 000,00 0,00 102 557,84 25 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 102 557,8

4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 226 350,00 0,00 0,00 75 450,00 0,00 0,00 150 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 2 134 422,00 0,00 0,00 0,00 2 134 422,00
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Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

1 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

75201 Počet 
nových 
nebo 
rekonstruo
vaných 
přestupníc
h 
terminálů  
ve veřejné 
dopravě

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Terminá
ly

2 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

74001 Počet 
vytvořenýc
h 
parkovacíc
h míst

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Parkova
cí  místa

3 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

70401 Počet 
zař í zení  a  
s lužeb pro 
ř í zení  
dopravy

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 18.09.
2019

0,00 26.06.
2020

1,00 Výstup ks
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

4 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

75001 Počet 
real izací  
vedoucích 
ke zvýšení  
bezpečnost
i  v  dopravě

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,00 13.12.
2018

0,00 10.05.
2019

1,00 Výstup Real izac
e

5 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

74801 Počet nově  
poř í zených 
vozidel  pro 
veřejnou 
dopravu

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Vozidla

6 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

76100 Délka nově  
vybudovan
ých 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,51 07.03.
2019

0,00 31.05.
2020

0,51 Výstup km
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

7 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

76200 Délka 
rekonstruo
vaných 
cyklostezek 
a cyklotras

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup km

8 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

76401 Počet 
parkovacíc
h míst  pro 
j ízdní  kola

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Parkova
cí  místa

9 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy

Zlepšení  
infrastruk
try a  
bezpečnos
t i  
udržit lený
ch forem 
dopravy-
06.4.59.4.
1

75120 Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy na 
celkových 
výkonech v 
osobní  
dopravě

30,0
0

31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsled
ek

%
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

10 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof

Podpora 
s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof-
06.4.59.4.
1

57501 Počet 
nových a 
modernizo
vaných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám IZS

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Objekty

11 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof

Podpora 
s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof-
06.4.59.4.
1

57001 Počet nové 
techniky a 
věcných 
prostředků  
s ložek IZS

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

5,00 26.06.
2019

0,00 31.12.
2019

5,00 Výstup Sety

12 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof

Podpora 
s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  
r iz ik  a  
katastrof-
06.4.59.4.
1

57520 Počet 
exponovan
ých území 
s  
nedostateč
nou 
př ipraveno
st í  s ložek 
IZS

108,
00

31.12.
2014

48,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2015

107,00 Výsled
ek

Území

13 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálních 
s lužeb

Podpora 
sociálních 
s lužeb-
06.4.59.4.
1

67510 Kapacita 
s lužeb a 
sociální  
práce

28,0
0

22.12.
2015

63,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

107,0
0

30.04.
2021

37,00 16.02.
2022

104,00 Výsled
ek

Kl ienti

14 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálních 
s lužeb

Podpora 
sociálních 
s lužeb-
06.4.59.4.
1

55320 Průměrný 
počet osob 
využívaj íc í  
sociální  
bydlení

4,58 22.12.
2015

20,15 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby/r
ok
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ozí  
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m 
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é 
hodn
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ek
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u

Dosaže
ná 
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s ledova
ném 
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)
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né 
hodno
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á 
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období  
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nto 
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indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

15 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálních 
s lužeb

Podpora 
sociálních 
s lužeb-
06.4.59.4.
1

55310 Nárůst  
kapacity 
sociálních 
bytů

5,00 22.12.
2015

22,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Lůžka

16 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálních 
s lužeb

Podpora 
sociálních 
s lužeb-
06.4.59.4.
1

55401 Počet 
podpořený
ch zázemí 
pro s lužby 
a sociální  
práci

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

7,00 30.04.
2021

2,00 16.02.
2022

6,00 Výstup Zázemí

17 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálních 
s lužeb

Podpora 
sociálních 
s lužeb-
06.4.59.4.
1

55402 Počet 
poskytovan
ých druhů  
sociálních 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

7,00 30.04.
2021

3,00 16.02.
2022

6,00 Výstup Služby

18 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálních 
s lužeb

Podpora 
sociálních 
s lužeb-
06.4.59.4.
1

55301 Počet 
podpořený
ch bytů  pro 
sociální  
bydlení

0,00 01.01.
2014

7,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Bytové 
jednotky

19 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10300 Soukromé 
invest ice 
odpovídaj íc
í  veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 30.06.
2022

0,00 30.06.
2022

0,00 Výstup EUR
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m 
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é 
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Datum 
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u

Dosaže
ná 
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né 
hodno
ty

Dosazen
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toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

20 Operační  
program 
Životní  
prostředí

Výsadba a 
obnova 
zeleně

Výsadba a 
obnova 
zeleně -
05.4.27.4.
3

45415 Počet 
lokal i t ,  kde 
byly 
posí leny 
ekosystém
ové funkce 
kraj iny

0,00 22.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 477,73 31.12.
2021

3 935,73 Výsled
ek

Lokal i ty

21 Operační  
program 
Životní  
prostředí

Výsadba a 
obnova 
zeleně

Výsadba a 
obnova 
zeleně -
05.4.27.4.
3

46500 Plocha 
stanovišť ,  
která jsou 
podporová
na s  c í lem 
zlepšit  
je j ich stav 
zachování

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

1,44 31.10.
2019

0,00 24.04.
2020

1,44 Výstup ha

22 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10000 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h podporu

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Podniky

23 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10102 Počet 
podniků  
pobíraj íc íc
h granty

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 31.12.
2018

0,00 Výstup Podniky

24 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10105 Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Podniky
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Cí lová 
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é 
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Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
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Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

25 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10400 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  
v  podporov
aných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup FTE

26 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10403 Zvýšení  
zaměstnan
ost i  v  
podporova
ných 
podnicích 
se 
zaměřením 
na 
znevýhodn
ěné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup FTE

27 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Podpora 
sociálního 
podnikání

Podpora 
sociálního 
podnikání
-
06.4.59.4.
1

10411 Míra 
nezaměstn
anost i  osob 
s  nejnižš ím 
vzdě láním

0,00 31.12.
2012

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

13,10 Výsled
ek

%

28 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení-
06.4.59.4.
1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

160,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

2 855,
00

04.02.
2022

1 287,0
0

31.03.
2022

1 617,00 Výstup Osoby
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o 
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ý c í l  
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/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
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Podopatř
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Progr
am

Kód 
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toru
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indikátoru

Vých
ozí  
hodn
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výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

29 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení-
06.4.59.4.
1

50000 Počet 
podpořený
ch 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

11,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

14,00 04.02.
2022

4,00 31.03.
2022

8,00 Výstup Zař í zení

30 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení-
06.4.59.4.
1

50020 Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěných 
v 
předškolní
m zař í zení

77,3
0

31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsled
ek

%

31 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení

Infrastruk
tura pro 
vzdě láván
í  a  
celoživotn
í  učení-
06.4.59.4.
1

50030 Podí l  osob 
předčasně  
opouště j íc í
ch 
vzdě lávací  
systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsled
ek

%

32 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Obnova 
kulturních 
památek

Obnova 
kulturních 
památek-
06.4.59.4.
1

90501 Počet 
revital izov
aných 
památkový
ch objektů

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Objekty
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Kód 
indiká
toru

Název 
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ozí  
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Cí lová 
hodn
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m 
cí lov
é 
hodn
oty
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ek
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závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
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s ledova
ném 
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)
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né 
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á 
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IN)

Proce
nto 
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indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

33 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Obnova 
kulturních 
památek

Obnova 
kulturních 
památek-
06.4.59.4.
1

91005 Zvýšení  
očekávané
ho počtu 
návštěv 
podporova
ných 
kulturních 
a př í rodníc
h památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Návštěv
y/rok

34 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Obnova 
kulturních 
památek

Obnova 
kulturních 
památek-
06.4.59.4.
1

90601 Počet 
revital izací  
př í rodního 
dědictví

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Revital iz
ace

35 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Obnova 
kulturních 
památek

Obnova 
kulturních 
památek-
06.4.59.4.
1

90801 Počet 
real izací  
rozvoje 
infrastrukt
urních 
opatření

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Real izac
e

36 Integrov
aný 
regionál
ní  
operační  
program

Obnova 
kulturních 
památek

Obnova 
kulturních 
památek-
06.4.59.4.
1

91010 Počet 
návštěv 
kulturních 
památek a 
paměťovýc
h inst itucí  
zpř í stupně
ných za 
vstupné

0,00 31.12.
2013

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 0,00 31.12.
2018

34 021 1
33,00

Výsled
ek

Návštěv
y/rok
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výchoz
í  
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Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
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)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
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(za celé 
období  
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IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

37 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
zpracován
í  a  
uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh

Podpora 
zpracován
í  a  
uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 22.12.
2015

2,60 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

2,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2022

2,00 Výsled
ek

FTE

38 Program 
rozvoje 
venkova

Odborné 
vzdě láván
í  a  
poradenst
ví  pro 
podnikate
le

Odborné 
vzdě láván
í  a  
poradenst
ví  pro 
podnikate
le-
09.6.93.1
9.2.1

92030 T3 Celkový 
počet 
vyškolenýc
h účastníků  
podle č l .14 
nař í zení  EU 
č .  
1305/2013

0,00 22.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 30.06.
2019

0,00 30.06.
2021

0,00 Výsled
ek

Part ic ip
ants

39 Program 
rozvoje 
venkova

Odborné 
vzdě láván
í  a  
poradenst
ví  pro 
podnikate
le

Odborné 
vzdě láván
í  a  
poradenst
ví  pro 
podnikate
le-
09.6.93.1
9.2.1

92301 Počet 
účastníků  
vzdě lávání  
(O.12)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup Osoby

40 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
rozvoje 
zemědě l sk
ých 
podniků

Podpora 
rozvoje 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 22.12.
2015

10,80 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

12,80 31.12.
2018

2,00 30.06.
2022

11,80 Výsled
ek

FTE
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25

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

41 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
rozvoje 
zemědě l sk
ých 
podniků

Podpora 
rozvoje 
zemědě l sk
ých 
podniků -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

23,00 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

18,00 31.12.
2018

2,00 30.06.
2022

17,00 Výstup Podniky

42 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
zpracován
í  a  
uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh

Podpora 
zpracován
í  a  
uvádění  
zemědě l sk
ých 
produktů  
na trh-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

4,00 31.12.
2018

1,00 30.06.
2022

4,00 Výstup Podniky

43 Program 
rozvoje 
venkova

Ochrana 
kraj innéh
o rázu,  
včetně  
obnovy 
zeleně  a  
vody v 
kraj ině

Ochrana 
kraj innéh
o rázu,  
včetně  
obnovy 
zeleně  a  
vody v 
kraj ině -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup Podniky
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26

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

44 Program 
rozvoje 
venkova

Ochrana 
kraj innéh
o rázu,  
včetně  
obnovy 
zeleně  a  
vody v 
kraj ině

Ochrana 
kraj innéh
o rázu,  
včetně  
obnovy 
zeleně  a  
vody v 
kraj ině -
09.6.93.1
9.2.1

94301 Celková 
délka cest  
zaj išťuj íc íc
h 
zpř í stupně
ní  
pozemků ,  
zvýšení  
prostupnos
t i  kraj iny a 
jej í  
d iverz i f ikac
i

0,00 22.12.
2015

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výsled
ek

km

45 Program 
rozvoje 
venkova

Rozvoj  
nezemědě
l ské 
č innost i  a  
agroturist
iky

Rozvoj  
nezemědě
l ské 
č innost i  a  
agroturist
iky-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

11,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

7,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2022

6,00 Výstup Podniky

46 Program 
rozvoje 
venkova

Rozvoj  
nezemědě
l ské 
č innost i  a  
agroturist
iky

Rozvoj  
nezemědě
l ské 
č innost i  a  
agroturist
iky-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 22.12.
2015

3,80 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

2,80 31.12.
2018

0,00 30.06.
2022

2,80 Výsled
ek

FTE

47 Program 
rozvoje 
venkova

Lesnická 
infrastruk
tura

Lesnická 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

1,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2022

1,00 Výstup Podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ HAJJAR 15.7.2022 10:58

27

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

48 Program 
rozvoje 
venkova

Lesnická 
infrastruk
tura

Lesnická 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

94302 Celková 
délka 
lesních 
cest

0,00 22.12.
2015

2,60 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

1,30 31.12.
2018

0,00 30.06.
2022

1,30 Výsled
ek

km

49 Program 
rozvoje 
venkova

Zemědě l s
ká 
infrastruk
tura

Zemědě l s
ká 
infrastruk
tura-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
1.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup Podniky

50 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání
-03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Osoby

51 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání
-03.2.65.1

10211 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře,  
které 
funguj í  i  po 
ukončení  
podpory

0,00 22.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 28.02.
2017

0,00 31.12.
2017

0,00 Výsled
ek

Organiz
ace
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

52 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání
-03.2.65.1

10212 Počet 
podpořený
ch j iž  
existuj íc ích 
sociálních 
podniků .

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Organiz
ace

53 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání
-03.2.65.1

10213 Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výstup Organiz
ace

54 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 22.12.
2015

16,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 03.02.
2021

0,00 30.10.
2021

0,00 Výsled
ek

Osoby
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

55 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání
-03.2.65.1

62600 účastníc i ,  
kteř í  z ískal i  
kval i f ikaci  
po 
ukončení  
své účast i

0,00 22.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

56 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

50105 Počet 
zaměstnav
atelů ,  kteř í  
podporuj í  
f lexibi lní  
formy 
práce

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 03.02.
2021

0,00 0,00 Výstup Podniky
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

57 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání

Vznik a  
rozvoj  
nových 
podnikate
lských 
akt iv it  v  
oblast i  
sociálního 
podnikání
-03.2.65.1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání
,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní
,  a  to i  
OSVČ**

0,00 22.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 Výsled
ek

Osoby

58 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

20,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

45,00 03.02.
2021

0,00 30.10.
2021

10,00 Výstup Osoby
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

59 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

62900 účastníc i  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 22.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 03.02.
2021

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

60 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

63100 účastníc i   
ve věku 
nad 54 let  
zaměstnaní  
6  měs íců  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 22.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 03.02.
2021

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

61 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

62700 účastníc i  
zaměstnaní  
po 
ukončení  
své účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 22.12.
2015

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 03.02.
2021

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

62 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

62800 Znevýhodn
ění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstnání
,  jsou v 
procesu 
vzdě lávání/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  s i  
kval i f ikaci  
nebo jsou 
zaměstnaní
,  a  to i  
OSVČ**

0,00 22.12.
2015

14,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 03.02.
2021

0,00 30.10.
2021

0,00 Výsled
ek

Osoby

63 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel

Vytváření  
pracovníc
h 
př í lež itost
í  pro 
znevýhod
něné 
skupiny 
obyvatel-
03.2.65.1

50130 Počet osob 
pracuj íc ích 
v  rámci  
f lexibi lních 
forem 
práce

0,00 22.12.
2015

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 03.02.
2021

0,00 0,00 Výsled
ek

Osoby

64 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Propojení  
profesníc
h a 
rodinných 
potřeb

Propojení  
profesníc
h a 
rodinných 
potřeb-
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

90,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

70,00 19.09.
2017

0,00 31.08.
2020

83,00 Výstup Osoby
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

65 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Propojení  
profesníc
h a 
rodinných 
potřeb

Propojení  
profesníc
h a 
rodinných 
potřeb-
03.2.65.1

50001 Kapacita 
podporova
ných 
zař í zení  
péče o dět i  
nebo 
vzdě lávacíc
h zař í zení

0,00 01.01.
2014

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

15,00 19.09.
2017

0,00 31.08.
2018

15,00 Výstup Osoby

66 Program 
rozvoje 
venkova

Ochrana 
lesních 
porostů

Ochrana 
lesních 
porostů -
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

1,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2022

1,00 Výstup akce/op
erace

67 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů -
03.2.65.1

60000 Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

101,0
0

31.  
12.  
2023 
0:00:
00

53,00 06.11.
2019

7,00 28.02.
2022

49,00 Výstup Osoby

68 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů -
03.2.65.1

67001 Kapacita 
podpořený
ch s lužeb

0,00 01.01.
2014

10,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

25,00 06.11.
2019

0,00 28.02.
2022

25,00 Výstup Místa
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

69 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů -
03.2.65.1

62000 Počet 
projektů ,  
které zcela 
nebo zčást i  
provádě j í  
sociální  
partneř i  
nebo 
nevládní  
organizace

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 28.02.
2017

0,00 31.12.
2017

0,00 Výstup Projekty

70 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů -
03.2.65.1

67010 Využívání  
podpořený
ch s lužeb

0,00 22.12.
2015

30,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

76,00 06.11.
2019

17,00 28.02.
2022

88,00 Výsled
ek

Osoby

71 Program 
rozvoje 
venkova

Preventiv
ní  
protipovo
dňová 
opatření  v  
les ích

Preventiv
ní  
protipovo
dňová 
opatření  v  
les ích-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup Podniky

72 Program 
rozvoje 
venkova

Preventiv
ní  
protipovo
dňová 
opatření  v  
les ích

Preventiv
ní  
protipovo
dňová 
opatření  v  
les ích-
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup ha
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

73 Program 
rozvoje 
venkova

Invest ice 
do 
lesnických 
technolog
i í  a  
techniky

Invest ice 
do 
lesnických 
technolog
i í  a  
techniky-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 22.12.
2015

2,00 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

2,60 31.12.
2018

1,00 30.06.
2022

2,00 Výsled
ek

FTE

74 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Propojení  
profesníc
h a 
rodinných 
potřeb

Propojení  
profesníc
h a 
rodinných 
potřeb-
03.2.65.1

50110 Počet osob 
využívaj íc íc
h zař í zení  
péče o dět i  
předškolní
ho věku

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 19.09.
2017

0,00 31.08.
2020

0,00 Výsled
ek

Osoby

75 Program 
rozvoje 
venkova

Ochrana 
lesních 
porostů

Ochrana 
lesních 
porostů -
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

30,54 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup ha

76 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
společens
kých 
funkcí  
lesa 

Podpora 
společens
kých 
funkcí  
lesa -
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2022

0,00 Výstup akce/op
erace

77 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
společens
kých 
funkcí  
lesa 

Podpora 
společens
kých 
funkcí  
lesa -
09.6.93.1
9.2.1

93001 Celková 
(podpořen
á)  plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup ha



Sestava vytvořena v MS2014+ HAJJAR 15.7.2022 10:58

36

Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

78 Program 
rozvoje 
venkova

Invest ice 
do 
lesnických 
technolog
i í  a  
techniky

Invest ice 
do 
lesnických 
technolog
i í  a  
techniky-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

12,00 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

5,00 31.12.
2018

1,00 30.06.
2022

4,00 Výstup Podniky

79 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů -
03.2.65.1

67310 Býval í  
účastníc i  
projektů ,  u  
nichž 
intervence 
formou 
sociální  
práce 
naplni la  
svů j  účel

0,00 22.12.
2015

70,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.11.
2019

1,00 28.02.
2022

1,00 Výsled
ek

Osoby

80 Operační  
program 
Zaměstn
anost

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů

Podpora 
sociální  
integrace 
včetně  
vzdě láván
í  
sociálních 
pracovník
ů -
03.2.65.1

67315 Býval í  
účastníc i  
projektů  v  
oblast i  
sociálních 
s lužeb,  u 
nichž 
s lužba 
naplni la  
svů j  účel

0,00 22.12.
2015

56,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 06.11.
2019

2,00 28.02.
2022

2,00 Výsled
ek

Osoby

81 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
spoluprác
e 
společnéh
o sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů

Podpora 
spoluprác
e 
společnéh
o sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů -
09.6.93.1
9.2.1

93102 Počet 
podpořený
ch 
kooperační
ch č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

3,00 31.12.
2018

3,00 30.06.
2022

3,00 Výstup č innost i  
spoluprá
ce
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

82 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
spoluprác
e 
společnéh
o sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů

Podpora 
spoluprác
e 
společnéh
o sdí lení  
zař í zení  a  
zdrojů -
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

3,00 31.12.
2018

1,00 30.06.
2022

3,00 Výstup Podniky

83 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
spoluprác
e mezi  
aktéry v  
území

Podpora 
spoluprác
e mezi  
aktéry v  
území-
09.6.93.1
9.2.1

93102 Počet 
podpořený
ch 
kooperační
ch č innost í  
( j iných než 
EIP)  (O.17)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup č innost i  
spoluprá
ce

84 Program 
rozvoje 
venkova

Podpora 
spoluprác
e mezi  
aktéry v  
území

Podpora 
spoluprác
e mezi  
aktéry v  
území-
09.6.93.1
9.2.1

93701 Počet 
podpořený
ch 
zemědě l ský
ch 
podniků/př
í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2022 
0:00:
00

0,00 31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup Podniky

85 Program 
rozvoje 
venkova

Projekty 
spoluprác
e

Projekty 
spoluprác
e-
09.6.93.1
9.3.1

92501 Celkové 
veřejné 
výdaje 
(O.1)

0,00 01.01.
2014

36 97
1,31

31.  
12.  
2025 
0:00:
00

36 97
1,31

31.12.
2018

0,00 30.06.
2021

0,00 Výstup EUR

86 Program 
rozvoje 
venkova

Živá obec Živá obec-
09.6.93.1
9.2.1

94800 Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořený
ch projektů  
(Leader)  
(R.24/T.23)

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
2023 
0:00:
00

0,00 31.12.
2020

0,00 30.06.
2022

0,00 Výsled
ek

FTE
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Č ís l
o 
řád
ku

Specif ick
ý c í l  
ITI/IPRÚ
/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/
CLLD

Podopatř
ení

Progr
am

Kód 
indiká
toru

Název 
indikátoru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datum 
výchoz
í  
hodno
ty

Cí lová 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Závaz
ek

Datum 
závazk
u

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datum 
dosaže
né 
hodno
ty

Dosazen
á 
hodnota 
(za celé 
období  
real izace 
IN)

Proce
nto 
plnění  
indiká
toru

Typ 
indiká
toru

Měrná 
jednotk
a

87 Program 
rozvoje 
venkova

Živá obec Živá obec-
09.6.93.1
9.2.1

92702 Počet 
podpořený
ch 
akcí/opera
cí  (O.3)

0,00 01.01.
2014

39,00 31.  
12.  
2025 
0:00:
00

32,00 31.12.
2020

7,00 30.06.
2022

7,00 Výstup akce/op
erace
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Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 ČP o pravdivosti údajů https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E2Mzg3NTQ
wOTM7UHJ
pbG9oYURN
UztGYWxzZ
Q==

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HAJJAR 12. 7. 2022 
11:21:27

1

 2 2 Financování PRV https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E2Mzg3NTQ
5NTM7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

HAJJAR 12. 7. 2022 
11:22:04

1
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 3 3 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_158_1
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